
И З В Е Ш Т А Ј 

За финансиското работење во СОУ ”Миле Јаневски Џингар” –Македонска Каменица за 

период од 01.01.2018 до 31.12.2018 година 

Во текот на календарската година 2018 година на сопствената сметка имаме 

остварено приход од вкупно 380 148,00 денари. 

Овие средства се реализирани според потребите на училиштето. 

Финансиската конструкција по приходи и расходи за оваа сметка е дадена во 

следната табела: 

СОУ "Миле Јаневски Џингар"-Македонска Каменица 

Спецификација на приходи и расходи за 2018 година 

Сметка:746016151478717- за сопствена сметка 

423 Материјали и ситен инвентар 36600 

423120 Списанија, весници и др.изданија 15750 

423990 Други материјали 20850 

425 Договорни услуги 12870 

425250 Осигурување на недвижности и права 12870 

426 Други тековни расходи 29100 

426210 Расходи за репрезентација 3600 

426310 Семинари и конференции 25500 

      

Остварени приходи 380148 

Остварени расходи 78570 

Салдо на сопствена сметка 301578 
  

 

 

 

                    Изработил,                 Директор, 
      Виолета  Симова Билбилоска                                 Круме Стојановски 

 

 

 

 

 


